
Castana lounge

للحجز والاستعلام
0533151012

castana-ksa.com



MENU
السلطات

سلطة الجرجير

تبولة كينوا

سلطة سيزر

فتوش

سلطة كستنا مع الفيتا

سلطة الافوكادو

والدجاج

25

32

38

28

34

40

SR

SR

SR

SR

SR

SR

المقبلات والاطباق الجانبية

مسخن

محمرة

ورق عنب 

متبل

حمص

حمص باللحمة

فته الباذنجان

فته ورق العنب 

فته الشاورما 

كبه مقلية

بطاطا حارة

بطاطا مقلية

أصابع الجبنه

ناجت

سمبوسة جبنة

رز ابيض

32

27

25

20

20

38

32

35

40

28

22

22

24

25

25

15

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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180

160

170

200

350

340

320

180

160

170

200

350

340

300

420

140

220

300

280

270

300

200



MENU
الاطباق الرئيسية

بولونيز تشيكن

كوردون بلو 

كبة بالصينية مع لبن عيران

بان جيريل كريمي مشروم 

سكالوب دجاج

ستيك

شرائح مطفاية

كباب خشخاش 

دجاج كاري مع الرز

توسكان الدجاج

كبة مشوية 

كبة علي السيخ

مشاوي مشكله

اوصال لحم

75

80

60

75

62

92

88

70

60

69

40

65

71

80

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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شيش طاووق

كباب لحم

عرايس

طوشكا

جبنه كردية

معجوقة

ورق عنب ( يبرق )

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

55

65

55

55

44

75

85

750

850

900

650

850

750

650

750

700

600

550

700

300

500

450    

600 

800 

350 

180 

280

220    



MENU

الفطور

باستا و بيتزا
بيتزا مرغريتا

يبتزا خضار

شاورما بيتزا

بيتزا ببروني

فوتتشيني الفريدو

بيني اربياتا

35

40

50

50

55

40

SR

SR

SR

SR

SR

SR

الساندوتشات
ساندوتش فيلية ستيك

كاساديا

ساندوتش شاورما 

ساندوتش فاهيتا دجاج

50

44

42

46

SR

SR

SR

SR
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صاج زعتر 

صاج جبنه عكاوي

صاج جبنه مشكلة

صاج محمرة مع جبنه

صاج لبنة

حلوم مشوي 

خضار مشكل 

15

25

27

29

21

35

10

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

250

220

300

310

400

350

350

300

400

370 

220

250

270

280

200

300

150



MENU
الحلى

كنافة بالقشطة 

بوشوكو

مولتن 

ميلك شيك اوريو

ميلك شيك فراوله 

كوكيز بالايس كريم

شوكلا فوندو مع ايس كريم 

تشيز كيك 

نوتيلا صاج 

معمول بالجبنة

ايس كريم مشكله 

مكسرات مشكله

تراميسو 

صحن بطيخ 

35

25

35

36

36

35

35

25

25

40

35

37

30

35

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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400

180

350

500

450

300

400

450

300

250

350

200

430

50 



MENU
المشروبات الباردة

كستنا كوكتيل 

مياه افيان غازية صغير

لبن عيران 

عصير برتقال 

عصير ليمون

عصير ليمون نعناع 

عصير جزر 

موهيتو 

كركدية مكس 

جاميكا

كوكتيل فرنسي

فرابتشينو

موكا بارد

ايس امريكانو 

45

24

18

30

30

32

28

35

30

30

30

33

29

20

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

32

30

6

21

32

28

32

32

30

32

32

38

11

21

سبانش لاتيه

ريد بول 

ماء 

هولستن 

ايس لاتيه 

عصير بطيخ 

ايس شوكلت 

عصير اناناس

عصير كوكتيل

عصير برتقال جزر 

عصير رمان 

موهيتو رد بول 

مشروبات غازية 

بدوايزر زيرو 

200

 0 

120

110

15

50

80

180

60

200

300

350

190 

 5 

190

140 

0 

150 

180 

120 

180

130

160 

110 

150 

150 

150

5



MENU
المشروبات الساخنة

كورتادو

قهوة تركي 

قهوة تركي دبل 

شاي احمر 

شاي اخضر

قهوة إيطالي 

اسبريسو 

اسبريسو دبل 

دبل موكا ميكاتو 

ميكاتو 

كابتشينو 

كافيه لاتيه

امريكانو

موكا 

22

17

20

15

15

29

18

22

25

20

25

25

18

25

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

34

25

15

15

15

22

20

15

15

24

هوت شوكلت 

قهوة تركي بالحليب

يانسون 

بابونج 

نعناع 

زنجبيل مع العسل والليمون

كمون مع الليمون

زهورات 

مليسة

فلات وايت 

60

5

10

0

0

80

5

10

250

15

120

150

5

300

250

60

0

0

0

50

10

0

0

120



MENU
الشيشة

شيشة تفاحتين

شيشة ليمون نعناع 

شيشة عنب نعناع 

شيشة عنب توت 

شيشة علكه قرفة 

شيشة علكة مستكة

شيشة تفاحتين نخله 

شيشة علكة نعناع 

شيشة بطيخ نعناع 

تغيير راس 

65

65

65

65

65

65

65

65

65

25

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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