



Castana lounge

للحجز والاستعلام

0533151012

castana-ksa.com

Castana lounge

MENU



المقبلات والاطباق الجانبية



320	32	SR
180	27	SR
160	25	SR
170	20	SR
200	20	SR
350	38	SR
340	32	SR
300	35	SR
420	40	SR
140	28	SR
220	22	SR
300	22	SR
280	24	SR
270	25	SR
300	25	SR
200	15	SR

مسخن
محمرة
ورق عنب
متبل
حمص
حمص باللحمة
فته الباذنجان
فته ورق العنب
فته الشاورما
كبه مقلية
بطاطا حارة
بطاطا مقلية
أصابع الجبنه
ناجت
سمبوسة جبنة
رز ابيض



السلطات



180	25	SR	سلطة الجرجير
160	32	SR	تبولة كينوا
170	38	SR	سلطة سيزر
200	28	SR	فتوش
350	34	SR	سلطة كستنا مع الفيتا
340	40	SR	سلطة الافوكادو والدجاج

Castana lounge

MENU



الاطباق الرئيسية



450 55 SR

600 65 SR

800 55 SR

350 55 SR

180 44 SR

280 75 SR

220 85 SR

شيش طاووق

كباب لحم

عرايس

طوشكا

جنبه كردية

معجوقة

ورق عنب (يبرق)



750 75 SR

850 80 SR

900 60 SR

650 75 SR

850 62 SR

750 92 SR

650 88 SR

750 70 SR

700 60 SR

600 69 SR

550 40 SR

700 65 SR

300 71 SR

500 80 SR

بولونيز تشيكن

كوردون بلو

كبة بالصينية مع لبن عيران

بان جيريل كريمي مشروم

سكالوب دجاج

ستيك

شرائح مطفاية

كباب خشخاش

دجاج كاري مع الرز

توسكان الدجاج

كبة مشوية

كبة علي السيخ

مشاوي مشكله

اوصال لحم

Castana lounge
MENU



الساندوتشات



350	50 SR	ساندوتش فيلية ستيك
300	44 SR	كاساديا
400	42 SR	ساندوتش شاورما
370	46 SR	ساندوتش فاهيتا دجاج



باستا و بيتزا



250	35 SR	بيتزا مرغريتا
220	40 SR	بيتزا خضار
300	50 SR	شاورما بيتزا
310	50 SR	بيتزا ببروني
400	55 SR	فوتتشيني الفريدو
350	40 SR	بيني اربياتا



الفتور



220	15 SR	صاج زعتر
250	25 SR	صاج جبنة عكاوي
270	27 SR	صاج جبنة مشكلة
280	29 SR	صاج محمرة مع جبنة
200	21 SR	صاج لبنة
300	35 SR	حلوم مشوي
150	10 SR	خضار مشكل

Castana lounge

MENU



الحلى



400	35	SR	كنافة بالقشطة
180	25	SR	بوشوكو
350	35	SR	مولتن
500	36	SR	ميلك شيك اوريو
450	36	SR	ميلك شيك فراوله
300	35	SR	كوكيز بالاييس كريم
400	35	SR	شوكلا فوندو مع ايس كريم
450	25	SR	تشيز كيك
300	25	SR	نوتيللا صاج
250	40	SR	معمول بالجبنه
350	35	SR	ايس كريم مشكله
200	37	SR	مكسرات مشكله
430	30	SR	تراميسو
50	35	SR	صحن بطيخ

Castana lounge

MENU



المشروبات الباردة



190	32	SR
140	30	SR
0	6	SR
150	21	SR
180	32	SR
120	28	SR
180	32	SR
130	32	SR
160	30	SR
110	32	SR
150	32	SR
150	38	SR
150	11	SR
5	21	SR

سبانش لاتيه
ريد بول
ماء
هولستن
ايس لاتيه
عصير بطيخ
ايس شوكلت
عصير اناناس
عصير كوكتيل
عصير برتقال جزر
عصير رمان
موهيتو رد بول
مشروبات غازية
بدوايزر زيرو



200	45	SR
0	24	SR
120	18	SR
110	30	SR
15	30	SR
50	32	SR
80	28	SR
180	35	SR
60	30	SR
200	30	SR
300	30	SR
350	33	SR
190	29	SR
5	20	SR

كستنا كوكتيل
مياه افيان غازية صغير
لبن عيران
عصير برتقال
عصير ليمون
عصير ليمون نعناع
عصير جزر
موهيتو
كركدية مكس
جاميكا
كوكتيل فرنسي
فرابتشينو
موكا بارد
ايس امريكانو

Castana lounge

MENU



المشروبات الساخنة



250	34	SR
60	25	SR
0	15	SR
0	15	SR
0	15	SR
50	22	SR
10	20	SR
0	15	SR
0	15	SR
120	24	SR

هوت شوكلت
قهوة تركي بالحليب
يانسون
بابونج
نعناع
زنجبيل مع العسل والليمون
كمون مع الليمون
زهورات
مليسة
فلات وايت



60	22	SR
5	17	SR
10	20	SR
0	15	SR
0	15	SR
80	29	SR
5	18	SR
10	22	SR
250	25	SR
15	20	SR
120	25	SR
150	25	SR
5	18	SR
300	25	SR

كورتادو
قهوة تركي
قهوة تركي دبل
شاي احمر
شاي اخضر
قهوة إيطالي
اسبريسو
اسبريسو دبل
دبل موكا ميكاتو
ميكاتو
كابتشينو
كافيه لاتيه
امريكانو
موكا

Castana lounge

MENU



الشيشة

65	SR	شيشة تفاحتين
65	SR	شيشة ليمون نعناع
65	SR	شيشة عنب نعناع
65	SR	شيشة عنب توت
65	SR	شيشة علكه قرفة
65	SR	شيشة علكة مستكة
65	SR	شيشة تفاحتين نخله
65	SR	شيشة علكة نعناع
65	SR	شيشة بطيخ نعناع
25	SR	تغيير راس

Castana lounge



الهيئة العامة للغذاء والدواء
Saudi Food & Drug Authority



مسببات الحساسية

المكونات المسببة للحساسية التي يجب الإفصاح عنها في حال
احتواء الوجبات عليها:

القشريات ومنتجاتها
مثل الروبيان



البيض ومنتجاته
مثل المايونيز



الخردل ومنتجاته
مثل بذور الخردل، زيت الخردل،
صلصة الخردل



بذور السمسم ومنتجاتها
مثل زيت السمسم



الرغويات ومنتجاتها
مثل (الخبز، الحلزون البحري، بلع
البحر، والإسكالوب)



الترمس (لوبين) ومنتجاته
مثل زيت الترمس



فول الصويا ومنتجاته
مثل حليب الصويا



الحبوب

التي تحتوي على مادة الجلوتين
مثل القمح والشعير والشوفان



الأسماك ومنتجاتها

مثل لحوم الأسماك وزيت السمك



الفول السوداني ومنتجاته

مثل زبدة الفول السوداني



المكسرات ومنتجاتها

مثل الكاجو والفسنق وغيرها



الحليب ومنتجاته

(التي تحتوي على اللاكتوز) مثل
الحليب والحليب المنكه



الكبريتيت

بتركيز 10 جزء في المليون أو أكثر



الكرفس ومنتجاته

مثل بذور الكرفس وملح الكرفس



بالأهم نهتم
#الغذاء_والدواء

Saudi_FDA
www.sfda.gov.sa

SFDA 19999
مركز الاتصال الموحد